Ofício n° 002/2020-COMISSÃO ELEITORAL

Brasília, 16 de setembro de 2020.

Ao Senhor

DUILIO REIS CANEDO

Gestor da ANAFE

N E S T A

  Senhor Gestor,

  Tendo em vista a previsão inicial do edital de convocações de eleições

ANAFE de que as inscrições fossem encaminhadas para o e-maiL

atendimento@anafenacional.org.br, solicito enviar para essa Comissão Eleitoral, no e-

mail comissaoeleitoral.anafe@gmail.com todos os pedidos de inscrição recebidos até a

data de hoje, inclusive nos casos em que tenham sido eventualmente devolvidos por

ausência de documentos ou qualquer outra diligência.

  Atenciosamente,

EDIWAGNER DE ALMEIDA MARTINS

Presidente

mailto:atendimento@anafenacional.org.br
mailto:comissaoeleitoral.anafe@gmail.com

		2020-09-16T10:51:14-0300
	EDIWAGNER DE ALMEIDA MARTINS:50040715191